
第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 702 門田　ひなた 20160088 鵡川中学校 2 O 46.32 0.00
2 701 南部　優奈 20160087 鵡川中学校 1 I 47.96 1.64
3 703 平吹　美歩 20160095 苫小牧青翔中学校 2 I 52.59 6.27

704 渡邉　桃乃 20160159 千歳青葉中学校 1 O 48.28 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:04 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学１年女子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:05

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 701 南部　優奈 鵡川中学校 47.96 2
20160087    12.27    47.96

(12.27) (35.69)
O 704 渡邉　桃乃 千歳青葉中学校 48.28 Op

20160159    12.02    48.28
(12.02) (36.26)

2 I 703 平吹　美歩 苫小牧青翔中学校 52.59 3
20160095    13.18    52.59

(13.18) (39.41)
O 702 門田　ひなた 鵡川中学校 46.32 1

20160088    12.09    46.32
(12.09) (34.23)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学１年女子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:05

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 702 門田　ひなた 20160088 鵡川中学校 2 I 2:30.88 0.00
2 701 南部　優奈 20160087 鵡川中学校 2 O 2:32.26 1.38
3 703 平吹　美歩 20160095 苫小牧青翔中学校 1 I 2:42.86 11.98

704 渡邉　桃乃 20160159 千歳青葉中学校 1 O 2:42.85 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:06 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学１年女子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  11:30

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 703 平吹　美歩 苫小牧青翔中学校 2:42.86 3
20160095    34.64  1:16.28  1:59.26  2:42.86

(34.64) (41.64) (42.98) (43.60)
O 704 渡邉　桃乃 千歳青葉中学校 2:42.85 Op

20160159    32.79  1:14.55  1:59.48  2:42.85
(32.79) (41.76) (44.93) (43.37)

2 I 702 門田　ひなた 鵡川中学校 2:30.88 1
20160088    30.82  1:08.67  1:50.09  2:30.88

(30.82) (37.85) (41.42) (40.79)
O 701 南部　優奈 鵡川中学校 2:32.26 2

20160087    31.13  1:09.34  1:51.24  2:32.26
(31.13) (38.21) (41.90) (41.02)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学１年女子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  11:30

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 702 門田　ひなた 20160088 46.320 (1) 2:30.880 (1)
鵡川中学校 46.320 50.293 96.613 0.000

2 701 南部　優奈 20160087 47.960 (2) 2:32.260 (2)
鵡川中学校 47.960 50.753 98.713 2.100

3 703 平吹　美歩 20160095 52.590 (3) 2:42.860 (3)
苫小牧青翔中学校 52.590 54.286 106.876 10.263

704 渡邉　桃乃 20160159 48.280 2:42.850
千歳青葉中学校 48.280 54.283 102.563

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:30 Page: 1/1

備考1500m 1000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

中学１年女子総合 ３距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 702 門田　ひなた 20160088 鵡川中学校 2 I 1:36.26 0.00
2 701 南部　優奈 20160087 鵡川中学校 2 O 1:38.12 1.86
3 703 平吹　美歩 20160095 苫小牧青翔中学校 1 I 1:46.51 10.25

704 渡邉　桃乃 20160159 千歳青葉中学校 1 O 1:45.99 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:07 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学１年女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  10:30

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 703 平吹　美歩 苫小牧青翔中学校 1:46.51 3
20160095    23.87  1:03.52  1:46.51

(23.87) (39.65) (42.99)
O 704 渡邉　桃乃 千歳青葉中学校 1:45.99 Op

20160159    22.19  1:01.10  1:45.99
(22.19) (38.91) (44.89)

2 I 702 門田　ひなた 鵡川中学校 1:36.26 1
20160088    21.07    56.51  1:36.26

(21.07) (35.44) (39.75)
O 701 南部　優奈 鵡川中学校 1:38.12 2

20160087    21.81    58.01  1:38.12
(21.81) (36.20) (40.11)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:33 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学１年女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  10:30

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 702 門田　ひなた 20160088 46.320 (1) 2:30.880 (1) 1:36.260 (1)
鵡川中学校 46.320 50.293 48.130 144.743 0.000

2 701 南部　優奈 20160087 47.960 (2) 2:32.260 (2) 1:38.120 (2)
鵡川中学校 47.960 50.753 49.060 147.773 3.030

3 703 平吹　美歩 20160095 52.590 (3) 2:42.860 (3) 1:46.510 (3)
苫小牧青翔中学校 52.590 54.286 53.255 160.131 15.388

704 渡邉　桃乃 20160159 48.280 2:42.850 1:45.990
千歳青葉中学校 48.280 54.283 52.995 155.558

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 11:33 Page: 1/1

備考1500m 1000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

中学１年女子総合 ３距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 705 中山　萌 20150010 荻伏中学校 2 I 45.79 0.00
2 706 加納　莉那 20150350 苫小牧青翔中学校 2 O 52.57 6.78

707 小野 麗花 20171439 札幌真駒内中学校 1 I 65.83 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:04 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学２年女子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:08

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 707 小野 麗花 札幌真駒内中学校 65.83 Op
20171439    13.26    65.83

(13.26) (52.57)
O

2 I 705 中山　萌 荻伏中学校 45.79 1
20150010    11.42    45.79

(11.42) (34.37)
O 706 加納　莉那 苫小牧青翔中学校 52.57 2

20150350    12.48    52.57
(12.48) (40.09)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学２年女子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:08

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 705 中山　萌 20150010 荻伏中学校 2 I 2:35.84 0.00
2 706 加納　莉那 20150350 苫小牧青翔中学校 2 O 2:52.94 17.10

707 小野 麗花 20171439 札幌真駒内中学校 1 I 2:48.87 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:06 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学２年女子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  11:37

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 707 小野 麗花 札幌真駒内中学校 2:48.87 Op
20171439    34.11  1:16.78  2:02.82  2:48.87

(34.11) (42.67) (46.04) (46.05)
O

2 I 705 中山　萌 荻伏中学校 2:35.84 1
20150010    30.59  1:08.46  1:51.15  2:35.84

(30.59) (37.87) (42.69) (44.69)
O 706 加納　莉那 苫小牧青翔中学校 2:52.94 2

20150350    33.28  1:16.97  2:04.92  2:52.94
(33.28) (43.69) (47.95) (48.02)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学２年女子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  11:37

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 705 中山　萌 20150010 45.790 (1) 2:35.840 (1)
荻伏中学校 45.790 51.946 97.736 0.000

2 706 加納　莉那 20150350 52.570 (2) 2:52.940 (2)
苫小牧青翔中学校 52.570 57.646 110.216 12.480

707 小野 麗花 20171439 1:05.830 2:48.870
札幌真駒内中学校 65.830 56.290 122.120

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:30 Page: 1/1

備考1500m 1000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

中学２年女子総合 ３距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 705 中山　萌 20150010 荻伏中学校 2 I 1:37.46 0.00
2 706 加納　莉那 20150350 苫小牧青翔中学校 2 O 1:47.78 10.32

707 小野 麗花 20171439 札幌真駒内中学校 1 I 1:47.66 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:07 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学２年女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  10:35

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 707 小野 麗花 札幌真駒内中学校 1:47.66 Op
20171439    24.10  1:05.06  1:47.66

(24.10) (40.96) (42.60)
O

2 I 705 中山　萌 荻伏中学校 1:37.46 1
20150010    20.44    56.22  1:37.46

(20.44) (35.78) (41.24)
O 706 加納　莉那 苫小牧青翔中学校 1:47.78 2

20150350    22.75  1:03.27  1:47.78
(22.75) (40.52) (44.51)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:33 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学２年女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  10:35

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 705 中山　萌 20150010 45.790 (1) 2:35.840 (1) 1:37.460 (1)
荻伏中学校 45.790 51.946 48.730 146.466 0.000

2 706 加納　莉那 20150350 52.570 (2) 2:52.940 (2) 1:47.780 (2)
苫小牧青翔中学校 52.570 57.646 53.890 164.106 17.640

707 小野 麗花 20171439 1:05.830 2:48.870 1:47.660
札幌真駒内中学校 65.830 56.290 53.830 175.950

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 11:33 Page: 1/1

備考1500m 1000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

中学２年女子総合 ３距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 751 村下　巧 20160084 荻伏中学校 4 I 40.91 0.00
2 753 日下　賢将 20160089 門別中学校 4 O 41.59 0.68
3 752 浦川　迅 20160082 浦河第一中学校 3 I 43.01 2.10
4 754 高橋　尚斗 20160094 苫小牧ウトナイ中学校 3 O 43.17 2.26
5 757 村上　虎吉 20190004 浦河第二中学校 2 O 48.43 7.52
6 756 清川　晃誠 20170020 苫小牧啓北中学校 2 I 50.39 9.48
7 755 福田　遥人 20160085 浦河第二中学校 1 I 56.20 15.29

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:04 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学１年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:11

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 755 福田　遥人 浦河第二中学校 56.20 7
20160085    13.35    56.20

(13.35) (42.85)
O

2 I 756 清川　晃誠 苫小牧啓北中学校 50.39 6
20170020    12.34    50.39

(12.34) (38.05)
O 757 村上　虎吉 浦河第二中学校 48.43 5

20190004    11.71    48.43
(11.71) (36.72)

3 I 752 浦川　迅 浦河第一中学校 43.01 3
20160082    10.71    43.01

(10.71) (32.30)
O 754 高橋　尚斗 苫小牧ウトナイ中学校 43.17 4

20160094    11.28    43.17
(11.28) (31.89)

4 I 751 村下　巧 荻伏中学校 40.91 1
20160084    10.77    40.91

(10.77) (30.14)
O 753 日下　賢将 門別中学校 41.59 2

20160089    10.83    41.59
(10.83) (30.76)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学１年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:11

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 753 日下　賢将 20160089 門別中学校 4 O 4:42.23 0.00
2 751 村下　巧 20160084 荻伏中学校 4 I 4:42.43 0.20
3 754 高橋　尚斗 20160094 苫小牧ウトナイ中学校 3 O 4:53.42 11.19
4 752 浦川　迅 20160082 浦河第一中学校 3 I 5:33.60 51.37
5 756 清川　晃誠 20170020 苫小牧啓北中学校 2 O 5:38.21 55.98
6 757 村上　虎吉 20190004 浦河第二中学校 2 I 5:58.80 1:16.57
7 755 福田　遥人 20160085 浦河第二中学校 1 I 6:26.73 1:44.50

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:06 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学１年男子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  12:00

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 755 福田　遥人 浦河第二中学校 6:26.73 7
20160085    25.59  1:11.89  2:03.58  2:55.60  3:48.38  4:42.09  5:35.70  6:26.73

(25.59) (46.30) (51.69) (52.02) (52.78) (53.71) (53.61) (51.03)
O

2 I 757 村上　虎吉 浦河第二中学校 5:58.80 6
20190004    23.20  1:04.15  1:49.92  2:37.03  3:26.55  4:17.45  5:09.31  5:58.80

(23.20) (40.95) (45.77) (47.11) (49.52) (50.90) (51.86) (49.49)
O 756 清川　晃誠 苫小牧啓北中学校 5:38.21 5

20170020    24.18  1:07.35  1:53.05  2:37.72  3:22.34  4:08.10  4:52.69  5:38.21
(24.18) (43.17) (45.70) (44.67) (44.62) (45.76) (44.59) (45.52)

3 I 752 浦川　迅 浦河第一中学校 5:33.60 4
20160082    21.66  1:00.10  1:41.83  2:26.95  3:11.72  3:56.80  4:44.96  5:33.60

(21.66) (38.44) (41.73) (45.12) (44.77) (45.08) (48.16) (48.64)
O 754 高橋　尚斗 苫小牧ウトナイ中学校 4:53.42 3

20160094    21.30    57.56  1:34.71  2:12.75  2:50.97  3:30.70  4:11.56  4:53.42
(21.30) (36.26) (37.15) (38.04) (38.22) (39.73) (40.86) (41.86)

4 I 751 村下　巧 荻伏中学校 4:42.43 2
20160084    20.70    56.08  1:32.27  2:10.01  2:47.83  3:26.24  4:03.91  4:42.43

(20.70) (35.38) (36.19) (37.74) (37.82) (38.41) (37.67) (38.52)
O 753 日下　賢将 門別中学校 4:42.23 1

20160089    20.59    56.47  1:33.35  2:10.47  2:48.19  3:25.68  4:03.86  4:42.23
(20.59) (35.88) (36.88) (37.12) (37.72) (37.49) (38.18) (38.37)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学１年男子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  12:00

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 751 村下　巧 20160084 40.910 (1) 4:42.430 (2)
荻伏中学校 40.910 47.071 87.981 0.000

2 753 日下　賢将 20160089 41.590 (2) 4:42.230 (1)
門別中学校 41.590 47.038 88.628 0.647

3 754 高橋　尚斗 20160094 43.170 (4) 4:53.420 (3)
苫小牧ウトナイ中学校 43.170 48.903 92.073 4.092

4 752 浦川　迅 20160082 43.010 (3) 5:33.600 (4)
浦河第一中学校 43.010 55.600 98.610 10.629

5 756 清川　晃誠 20170020 50.390 (6) 5:38.210 (5)
苫小牧啓北中学校 50.390 56.368 106.758 18.777

6 757 村上　虎吉 20190004 48.430 (5) 5:58.800 (6)
浦河第二中学校 48.430 59.800 108.230 20.249

7 755 福田　遥人 20160085 56.200 (7) 6:26.730 (7)
浦河第二中学校 56.200 64.455 120.655 32.674

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:30 Page: 1/1

備考3000m 1500m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

中学１年男子総合 ３距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 751 村下　巧 20160084 荻伏中学校 4 I 2:11.05 0.00
2 753 日下　賢将 20160089 門別中学校 4 O 2:14.30 3.25
3 754 高橋　尚斗 20160094 苫小牧ウトナイ中学校 3 I 2:17.00 5.95
4 752 浦川　迅 20160082 浦河第一中学校 3 O 2:28.47 17.42
5 756 清川　晃誠 20170020 苫小牧啓北中学校 2 I 2:38.32 27.27
6 757 村上　虎吉 20190004 浦河第二中学校 2 O 2:41.00 29.95
7 755 福田　遥人 20160085 浦河第二中学校 1 I 2:59.68 48.63

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:07 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学１年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  11:55

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 755 福田　遥人 浦河第二中学校 2:59.68 7
20160085    35.74  1:21.67  2:11.58  2:59.68

(35.74) (45.93) (49.91) (48.10)
O

2 I 756 清川　晃誠 苫小牧啓北中学校 2:38.32 5
20170020    33.38  1:14.10  1:55.59  2:38.32

(33.38) (40.72) (41.49) (42.73)
O 757 村上　虎吉 浦河第二中学校 2:41.00 6

20190004    30.90  1:10.96  1:54.36  2:41.00
(30.90) (40.06) (43.40) (46.64)

3 I 754 高橋　尚斗 苫小牧ウトナイ中学校 2:17.00 3
20160094    28.57  1:01.96  1:39.14  2:17.00

(28.57) (33.39) (37.18) (37.86)
O 752 浦川　迅 浦河第一中学校 2:28.47 4

20160082    28.22  1:02.56  1:44.79  2:28.47
(28.22) (34.34) (42.23) (43.68)

4 I 751 村下　巧 荻伏中学校 2:11.05 1
20160084    27.06    59.06  1:33.92  2:11.05

(27.06) (32.00) (34.86) (37.13)
O 753 日下　賢将 門別中学校 2:14.30 2

20160089    27.09    59.99  1:36.59  2:14.30
(27.09) (32.90) (36.60) (37.71)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:33 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学１年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  11:55

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 751 村下　巧 20160084 40.910 (1) 4:42.430 (2) 2:11.050 (1)
荻伏中学校 40.910 47.071 43.683 131.664 0.000

2 753 日下　賢将 20160089 41.590 (2) 4:42.230 (1) 2:14.300 (2)
門別中学校 41.590 47.038 44.766 133.394 1.730

3 754 高橋　尚斗 20160094 43.170 (4) 4:53.420 (3) 2:17.000 (3)
苫小牧ウトナイ中学校 43.170 48.903 45.666 137.739 6.075

4 752 浦川　迅 20160082 43.010 (3) 5:33.600 (4) 2:28.470 (4)
浦河第一中学校 43.010 55.600 49.490 148.100 16.436

5 756 清川　晃誠 20170020 50.390 (6) 5:38.210 (5) 2:38.320 (5)
苫小牧啓北中学校 50.390 56.368 52.773 159.531 27.867

6 757 村上　虎吉 20190004 48.430 (5) 5:58.800 (6) 2:41.000 (6)
浦河第二中学校 48.430 59.800 53.666 161.896 30.232

7 755 福田　遥人 20160085 56.200 (7) 6:26.730 (7) 2:59.680 (7)
浦河第二中学校 56.200 64.455 59.893 180.548 48.884

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 11:33 Page: 1/1

備考3000m 1500m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

中学１年男子総合 ３距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 758 清水　隆太郎 20150002 鵡川中学校 2 O 41.67 0.00
2 759 尾谷　駿文 20150032 厚真中学校 2 I 42.06 0.39
3 761 加藤　諒祐 20150007 浦河第二中学校 1 I 47.63 5.96

760 千葉　蒼 20150355 千歳富丘中学校 1 O 42.70 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:04 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学２年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:17

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 761 加藤　諒祐 浦河第二中学校 47.63 3
20150007    11.94    47.63

(11.94) (35.69)
O 760 千葉　蒼 千歳富丘中学校 42.70 Op

20150355    11.10    42.70
(11.10) (31.60)

2 I 759 尾谷　駿文 厚真中学校 42.06 2
20150032    11.34    42.06

(11.34) (30.72)
O 758 清水　隆太郎 鵡川中学校 41.67 1

20150002    11.12    41.67
(11.12) (30.55)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学２年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:17

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 759 尾谷　駿文 20150032 厚真中学校 2 O 4:47.20 0.00
2 758 清水　隆太郎 20150002 鵡川中学校 2 I 5:08.80 21.60
3 761 加藤　諒祐 20150007 浦河第二中学校 1 I 5:46.20 59.00

760 千葉　蒼 20150355 千歳富丘中学校 1 O 5:05.60 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:06 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学２年男子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  12:20

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 761 加藤　諒祐 浦河第二中学校 5:46.20 3
20150007    23.66  1:06.66  1:50.29  2:35.69  3:21.80  4:09.51  4:58.17  5:46.20

(23.66) (43.00) (43.63) (45.40) (46.11) (47.71) (48.66) (48.03)
O 760 千葉　蒼 千歳富丘中学校 5:05.60 Op

20150355    21.71    58.74  1:37.28  2:17.86  2:59.23  3:40.54  4:23.36  5:05.60
(21.71) (37.03) (38.54) (40.58) (41.37) (41.31) (42.82) (42.24)

2 I 758 清水　隆太郎 鵡川中学校 5:08.80 2
20150002    21.60    58.40  1:37.32  2:17.31  2:58.56  3:40.96  4:24.92  5:08.80

(21.60) (36.80) (38.92) (39.99) (41.25) (42.40) (43.96) (43.88)
O 759 尾谷　駿文 厚真中学校 4:47.20 1

20150032    20.16    52.93  1:28.48  2:06.10  2:44.74  3:25.04  4:05.71  4:47.20
(20.16) (32.77) (35.55) (37.62) (38.64) (40.30) (40.67) (41.49)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学２年男子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  12:20

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 759 尾谷　駿文 20150032 42.060 (2) 4:47.200 (1)
厚真中学校 42.060 47.866 89.926 0.000

2 758 清水　隆太郎 20150002 41.670 (1) 5:08.800 (2)
鵡川中学校 41.670 51.466 93.136 3.210

3 761 加藤　諒祐 20150007 47.630 (3) 5:46.200 (3)
浦河第二中学校 47.630 57.700 105.330 15.404

760 千葉　蒼 20150355 42.700 5:05.600
千歳富丘中学校 42.700 50.933 93.633

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:30 Page: 1/1

備考3000m 1500m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

中学２年男子総合 ３距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 759 尾谷　駿文 20150032 厚真中学校 2 I 2:12.27 0.00
2 758 清水　隆太郎 20150002 鵡川中学校 2 O 2:21.22 8.95
3 761 加藤　諒祐 20150007 浦河第二中学校 1 O 2:37.29 25.02

760 千葉　蒼 20150355 千歳富丘中学校 1 I 2:17.50 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:07 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学２年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  12:09

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 760 千葉　蒼 千歳富丘中学校 2:17.50 Op
20150355    28.55  1:02.27  1:39.19  2:17.50

(28.55) (33.72) (36.92) (38.31)
O 761 加藤　諒祐 浦河第二中学校 2:37.29 3

20150007    30.73  1:09.54  1:53.25  2:37.29
(30.73) (38.81) (43.71) (44.04)

2 I 759 尾谷　駿文 厚真中学校 2:12.27 1
20150032    27.60    59.62  1:35.32  2:12.27

(27.60) (32.02) (35.70) (36.95)
O 758 清水　隆太郎 鵡川中学校 2:21.22 2

20150002    27.34  1:00.62  1:39.71  2:21.22
(27.34) (33.28) (39.09) (41.51)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:33 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位
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ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学２年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  12:09

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 759 尾谷　駿文 20150032 42.060 (2) 4:47.200 (1) 2:12.270 (1)
厚真中学校 42.060 47.866 44.090 134.016 0.000

2 758 清水　隆太郎 20150002 41.670 (1) 5:08.800 (2) 2:21.220 (2)
鵡川中学校 41.670 51.466 47.073 140.209 6.193

3 761 加藤　諒祐 20150007 47.630 (3) 5:46.200 (3) 2:37.290 (3)
浦河第二中学校 47.630 57.700 52.430 157.760 23.744

760 千葉　蒼 20150355 42.700 5:05.600 2:17.500
千歳富丘中学校 42.700 50.933 45.833 139.466

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 11:33 Page: 1/1

備考3000m 1500m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

中学２年男子総合 ３距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

762 廣瀬　勇太 20141691 千歳中学校 1 I 39.34 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:05 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学３年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:20

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 762 廣瀬　勇太 千歳中学校 39.34 Op
20141691    10.28    39.34

(10.28) (29.06)
O

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学３年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:20

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

762 廣瀬　勇太 20141691 千歳中学校 1 I 5:05.04 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:06 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学３年男子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  12:30

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 762 廣瀬　勇太 千歳中学校 5:05.04 Op
20141691    21.18    55.59  1:31.26  2:09.86  2:50.97  3:33.82  4:18.50  5:05.04

(21.18) (34.41) (35.67) (38.60) (41.11) (42.85) (44.68) (46.54)
O

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位
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ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学３年男子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  12:30

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

762 廣瀬　勇太 20141691 39.340 5:05.040
千歳中学校 39.340 50.840 90.180

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:30 Page: 1/1

備考3000m 1500m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

中学３年男子総合 ３距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

762 廣瀬　勇太 20141691 千歳中学校 1 I 2:09.08 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:08 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学３年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  12:16

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 762 廣瀬　勇太 千歳中学校 2:09.08 Op
20141691    26.71    57.39  1:31.03  2:09.08

(26.71) (30.68) (33.64) (38.05)
O

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:33 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学３年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  12:16

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

762 廣瀬　勇太 20141691 39.340 5:05.040 2:09.080
千歳中学校 39.340 50.840 43.026 133.206

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 11:33 Page: 1/1

備考3000m 1500m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

中学３年男子総合 ３距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 851 木須　雄大 20180004 苫小牧工業高校 1 I 47.63 0.00

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:05 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

高校男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:22

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 851 木須　雄大 苫小牧工業高校 47.63 1
20180004    12.17    47.63

(12.17) (35.46)
O

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

高校男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:22

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 851 木須　雄大 20180004 苫小牧工業高校 1 I 7:00.35 0.00

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:06 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

高校男子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  12:35

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 851 木須　雄大 苫小牧工業高校 7:00.35 1
20180004    23.62  1:08.95  1:58.72  2:51.38  3:49.00  4:54.66  6:00.02  7:00.35

(23.62) (45.33) (49.77) (52.66) (57.62) (1:05.66) (1:05.36) (1:00.33)
O

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位
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ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

高校男子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  12:35

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 851 木須　雄大 20180004 47.630 (1) 7:00.350 (1)
苫小牧工業高校 47.630 70.058 117.688 0.000

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:30 Page: 1/1

備考3000m 1500m 5000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

高校男子中総合 中総合競技

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 851 木須　雄大 20180004 苫小牧工業高校 1 I 2:38.85 0.00

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:07 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

高校男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  10:55

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 851 木須　雄大 苫小牧工業高校 2:38.85 1
20180004    31.13  1:08.96  1:51.52  2:38.85

(31.13) (37.83) (42.56) (47.33)
O

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:33 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位
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ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

高校男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  10:55

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 851 木須　雄大 20180004 47.630 (1) 7:00.350 (1) 2:38.850 (1)
苫小牧工業高校 47.630 70.058 52.950 170.638 0.000

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:31 Page: 1/1

備考3000m 1500m 5000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

高校男子中総合 中総合競技

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

851 木須　雄大 20180004 苫小牧工業高校 1 I DNS

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:08 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

高校男子 ５０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  12:35

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 851 木須　雄大 苫小牧工業高校 DNS
20180004

O

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:33 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位
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ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

高校男子 ５０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  12:35

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 851 木須　雄大 20180004 47.630 (1) 7:00.350 (1) 2:38.850 (1) DNS
苫小牧工業高校 47.630 70.058 52.950 170.637 0.000

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 11:33 Page: 1/1

備考3000m 1500m 5000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

高校男子中総合 中総合競技

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23

SEIKO


